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CL3000i 70 E - jednostka wewnetrzna

CL3000i 70 E jest wielofunkcyjnym urzadzeniem posiadajgcym wysoka klase efektywnosci energetycznej A++.
Klimatyzator posiada ochrone przed korozjg, co zapewnia dtugg zywotnosé. Moze by¢é sterowany za pomocg
regulatora dziatajgcego na podczerwien lub aplikacji HomeCom Easy (wymagana brama sieciowa Bosch jako osprzet
dodatkowy). Klimatyzator posiada funkcje i-Clean eliminujaca szkodliwe bakterie w parowniku (po przez zwigkszenie
temperatury w parowniku do 56°C).

Cechy i funkcje urzadzenia:

e Zdrowie i samopoczucie:

o filtr HD (wysokiej gestosci)

o filtr katalityczny

o funkcja samooczyszczania (iClean)
o Komfort i efektywnosc:

o funkcja Follow Me
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o tryb snu

o smart Pilot

o kompatybilnos¢ z systemem mono i multi

o funkcja Turbo

o automatyczna zmiana kierunku nawiewu w pionie

o zapamietywanie pozycji zaluzji nawiewu

o dziatanie wyciszone

o inteligentne zabezpieczenie przed zimnym powietrzem

o tryb unikania bezposredniego nadmuchu powietrza (Wind Avoid me)

o sterowanie zdalne Wi-Fi (wyposazenie dodatkowe)

¢ Niezawodnos$¢ pracy:

o wykrywanie wycieku czynnika chtodniczego

[¢]

autodiagnoza pracy

o praca w niskich temperaturach w trybie grzania i chtodzenia (-15°C katalogowo)

o

kompensacja temperatury
o autorestart

e Oszczednos¢ energii:
o tryb czuwania TW
o timer (24h)

o utrzymywanie temperatury na poziomie 8°C
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o tryb ECO
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Warianty
WYDAJNOSC KLASA WYDAJNOSCI PRZYLACZA RUR CENA Z 30NI
CHLODNICZA / ENERGETYCZNEJ SEER/ CIECZ/GAZ-[MM] PRZED
GRZEWCZA [KW] CHLODZENIE / GRZANIE  SCOP (CALE) MODEL WYSYLKA CENA PROM.

64/ [19.52/[115,9 CL3000i ., . .. 755220z
70/73 A++ [ A+ 40 (3/8'/5/8") 70 E 3-5dni 490893, /252207l

Dane techniczne klimatyzatora CL3000i 70 E

CL3000iU W 26 E

CL3000iUW 35 E

CL3000iU W 53

CL3000iU W 70

Wydajnosc
chtodnicza

Chtaodzenie Pabor mocy

Klasa

energetyczna
ErP

Wydajnosc
grzewcza

: Pobd cy
Grzanie ehermocy

Klasa
energetyczna
ErP

Wymiary

Jednostka Masa

wewnetrzna
Poziom
cignienia
akustycznego

Poziom mocy
akustycznej

Instalacja

Przytaczarur

Typ sterownika

kw

kw

kg

dB(A)

dB(A)

m(inch)

2.6

23

2,9

23

729x200x292

8,0/10,5

37/32/22

55

Standardowy bezprzewodowy

6.35mm(1/47)/9.52mm(3/87)

23

A+t

3.8

23

A

802x200x295

8,7/11,5

37/32/22

Standardowy
bezprzewodowy

6.35mm(1/4")}/9.52mm(3/8")
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36

34

971x228x321

11,2/14,6

41/37/31

56

Standardowy
bezprzewodowy

6.35mm(1/4%)/
®12.7(1/27)

68

1082x234x337

13,6/17,3

46 /37 /34,5

Standardowy
bezprzewodowy

9.52mm(3/87)/
®©15.9(5/87)



